２０２２年５月２０日

各 位

高 千 穂 交 易 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 井出 尊信

（コード番号 ２６７６）

問合せ先

管理部長 岩本 昌也

電  話 ０３－３３５５－１１１１

取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、２０２２年５月２０日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動について内定いたしまし

たので、お知らせいたします。 なお、本件異動は、２０２２年６月２８日開催予定の当社第７１回定時株主総会

で正式に決定される予定です。

記
１．新任取締役候補者

氏 名 現 役 職 名
串間 和彦 －

（注）串間和彦氏は、社外取締役候補者であります。

２．退任予定取締役（２０２２年６月２８日開催予定の第 71 回定時株主総会終結の時をもって退任）

氏 名 現 役 職 名
和佐野 哲男 社外取締役

３．新任取締役候補者の略歴
串間 和彦（くしま かずひこ）
生 年 月 日 ： 1957 年 2 月 22 日生
略 歴 ： 1980 年 5 月 日本電信電話公社（現・日本電信電話株式会社）横須賀電気通信研究所 入社

2003 年 7 月 株式会社 NTT ドコモ マルチメディア研究所 主席研究員
2005 年 7 月 同社 ネットワーク開発部長
2008 年 7 月 同社 ソリューションビジネス部長
2009 年 7 月 NTT 情報流通基盤総合研究所サービスインテグレーション基盤研究所長
2011 年 7 月 NTT サイバーコミュニケーション総合研究所長
2012 年 7 月 NTT サービスイノベーション総合研究所長
2014 年 7 月 NTT ソフトウェア株式会社 取締役 メディア事業部長
2015 年 6 月 同社 常務取締役
2016 年 6 月 同社 代表取締役常務取締役
2017 年 4 月 NTT テクノクロス株式会社 代表取締役社長
2021 年 6 月 同社 相談役（現任）

以   上